



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 2643/2024
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: ROGERIO DE OLIVEIRA

Requisição(Nº/Ano): 2659/2024
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE
Proc. Adm: 2648/2024

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	01.05.0035 - Aquisição de: SUPORTE - Aquisição de: SUPORTE	UNID	1,0000	186,9000	205,6333	205,63
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	LTDA		186,90	186,90	186,90	
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	NENHUM		200,00	200,00	200,00	
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM		230,00	230,00	230,00	
2	05.01.1079 - INDUZIDO 127 V	UNID	1,0000	750,5000	783,1667	783,17
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	LTDA		750,50	750,50	750,50	
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	NENHUM		784,00	784,00	784,00	
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM		815,00	815,00	815,00	
3	05.01.0447 - BOBINA DE FIO - BOBINA DE FIO	UNID	1,0000	647,0000	672,3333	672,33
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	LTDA		647,00	647,00	647,00	
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	NENHUM		670,00	670,00	670,00	
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM		700,00	700,00	700,00	
4	02.01.0134 - TERMINAL DE BATERIA - 1/2 - TERMINAL DE BATERIA - 1/2	UNID	4,0000	20,0000	22,6667	90,67
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	LTDA		20,00	80,00	80,00	
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	NENHUM		23,00	92,00	92,00	
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM		25,00	100,00	100,00	
5	21.04.0010 - BUCHA 6 TIJ FUR - BUCHA 6 TIJ FUR	UNID	1,0000	345,8200	362,6067	362,61
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	LTDA		345,82	345,82	345,82	
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	NENHUM		360,00	360,00	360,00	



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA NENHUM 382,00 382,00 382,00

6 59.02.0005 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MECANICOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO UNID 1,0000 500,0000 500,0000 500,00

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	LTDA		500,00	500,00	500,00

7 06.10.0044 - TAMPAO PVC P/ CX MULTIPLA 3/4" - TAMPAO PVC P/ CX MULTIPLA 3/4" UNID 2,0000 45,2000 52,7333 105,47

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME		45,20	90,40	90,40
45833 - VERA LUCIA DE PAULA	ME		52,00	104,00	104,00
43725 - FABIO FERNANDES DADARIO 43970900840	NENHUM		61,00	122,00	122,00

8 02.01.0223 - ABRACADEIRA - U-2 - ABRACADEIRA - U-2 UNID 4,0000 13,2000 15,7333 62,93

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME		13,20	52,80	52,80
45833 - VERA LUCIA DE PAULA	ME		16,00	64,00	64,00
43725 - FABIO FERNANDES DADARIO 43970900840	NENHUM		18,00	72,00	72,00

9 02.01.0155 - MANGUEIRA PLASTICA P/ ENCAPAR MOLA 5/8 X 1.5 MM - MANGUEIRA PLASTICA P/ ENCAPAR MOLA 5/8 X 1.5 MM UNID 6,0000 25,2000 32,0667 192,40

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME		25,20	151,20	151,20
45833 - VERA LUCIA DE PAULA	ME		32,00	192,00	192,00
43725 - FABIO FERNANDES DADARIO 43970900840	NENHUM		39,00	234,00	234,00

10 02.01.2105 - MANGUEIRA TRANCADA 1/2 - MANGUEIRA TRANCADA 1/2 UNID 2,0000 98,0000 111,3333 222,67

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME		98,00	196,00	196,00
43725 - FABIO FERNANDES DADARIO 43970900840	NENHUM		117,00	234,00	234,00
45833 - VERA LUCIA DE PAULA	ME		119,00	238,00	238,00

11 03.02.0160 - FOTOCELULAS RELE NA - FOTOCELULAS RELE NA UNID 2,0000 22,0000 27,1667 54,33

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	LTDA		22,00	44,00	44,00
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME		28,50	57,00	57,00
43725 - FABIO FERNANDES DADARIO 43970900840	NENHUM		31,00	62,00	62,00

12 26.01.0299 - LAMPADA H4 - LAMPADA H4 UNID 1,0000 50,0000 64,0000 64,00



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	LTDA		50,00	50,00	50,00
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME		65,00	65,00	65,00
43725 - FABIO FERNANDES DADARIO 43970900840	NENHUM		77,00	77,00	77,00
13 26.01.0310 - KIT STROBO - KIT STROBO		UNID	1,0000	308,6000	327,8333

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	LTDA		308,60	308,60	308,60
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME		325,90	325,90	325,90
43725 - FABIO FERNANDES DADARIO 43970900840	NENHUM		349,00	349,00	349,00

Total por Fonte de Consulta	Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido
45833 - VERA LUCIA DE PAULA	--	--	--	598,00
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	--	--	--	938,30
43725 - FABIO FERNANDES DADARIO 43970900840	--	--	--	1.150,00
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	--	--	--	2.106,00
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	--	--	--	2.227,00
5035 - AUTO ELETRICA OLIVEIRA ITATINGA LTDA	--	--	--	2.912,82

Observação:

Total da Despesa: 3.403,22

Despesa por Centro de Custo:

02.04.01.000001 - PODER EXECUTIVO - DIRETORIA GERAL DE OBRAS E SERV. TRANSP.E INFRAEST - DIVISÃO DE OBRAS SERV. PÚBLICOS E INFRAESTRUT - GERAL	3.403,22
--	----------